Obliquatque sinus in ventum) est velum obliquum tendere, quod fecit necessariò Palinurus, cùm transversi venti flarent, sequitur enim.

Mutati transversa fremunt.

oblītōro, as, Aboleo, obscurū facio deleo, vel in oblivionem duco. GAL. οινδρε πάρος, οινδρείων, οινδρείφω. Effacer, abolir.

ITAL. Dipennare, cancellare. GERM. Durchthun, aufstilgen / In vers qdss bringen. HISP. Raer, horrar, cancelar. ANGL. To abolish, to crasso out. ¶ Cic. ad Senatum post redditum. Publici in me beneficij memoria privatam offensionem oblitteravit. Gell. c. 14. lib. 9. Illo quod ante scriptum erat oblitterato. (i. deleto.) Idem c. 18. lib. 9. Oblitteratæ leges tacito illiteratōque consensu: Nevius apud Gell. c. 7. lib. 19. Oblitteram gentem, pro oblitterata, dixit. Oblitterato suorum casu. Suet. in Calepini Pars II.

Cālig. cap. 10. Vetustate oblitterata res. Liv. lib. 3. ab urb. Sueton. in Tib. c. 22. & c. 52. Oblitterati rem silentio. Idem in Neron. c. 40. & in Tib. c. 22. Lactant. lib. 6. Ergo idem Dominus ac pars indulgentissimus, remissurum se penitentibus peccata promittit, & oblitteratum omnes iniquitates eius, qui iustitiam denuo cœperit operari. Catull. Argon.

Hac vigeant mandata, nec ulla oblitteret arta.

Liv. 6. bell Pun. Adversæ pugnæ in Hispania nullius in animo quam meo minus oblitterari possunt. Idem 1. bell. pun. Non dum oblitterata memoria superioris belli. ¶ Fit autem Oblitero (ut quidam putant) à litus, quod ibi notata à fluctibus æquari & tolli soleant. Alij à verbo Obliviscor deduci malunt, cuius supinum est oblitum: propterea quod nihil aliud sit Oblitterare, quam æternæ oblivioni tradere. Alij ab oblinendo, hoc est inducendo, sive delendo, profectum volunt. Alij à literis dici putant, ut sit oblitterare, quasi à literatum monumentis eradere.

oblītēco, is, ab Obliteo, inusitato-verbō, Abscondor, sive delitesco. GAL. οινδρε μισχαρ. καυτάρι. Etre caché & mussé. ITAL. Ascondersi. GERM. Verborgen. HISP. Escondese. ANGL. To lurk. ¶ Vari. 1. de re rust. c. 51. Ne æstu imosa in rassis grana oblitecant, & recipiant aquam.

Oblituit, quod fit à latere. Sen.

Oblitus, vide Oblino & obliveris.

OBLIVISCOR. Memoiam tei alicuius amitto, non recordor, ex memoria depono. GAL. οινδρε σ. hachâch תְּנַשֵּׁאָנָה. impetrātorus. OBLITERO. ITAL. Dimenticarsi, scordarsi. GERM. Vergessen. HISP. Olvidarse. ANGL. To forget. ¶ Ab Ob, & leo, levi, quasi obliveris: quia delectur aliquid ex memoria, vel, ab oblinendo. Plaut. Plaut. sc. 2. a. 1. Est quod domi dicere penè oblitus fui. Idem Amph. sc. 1. a. 1. An egomet me illuc reliqui, si forte oblitus fui? Item Mostell. sc. 2. a. 2. Lucernam oblitus fueram extinguere. Catullus de com Beren.